

Sylvester United ApS

Søtorvet 5, 1. sal, 1371 København K

CVR-nr. 35 23 60 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Christian Sylvester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sylvester United ApS Søtorvet 5, 1. sal 1371 København K
	CVR-nr.: 35 23 60 58 Stiftet: 1. maj 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christian Sylvester
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Gammel Kongevej 124, 1850 Frederiksberg
Advokatforbindelse	Advokat Anders Troelsen, Amagertorv 11, 1160 København K
Dattervirksomheder	Pointshare ApS, København Sylvester & Co ApS, København Makeover Services International ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for tilknyttede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-243.707	19.543
Andre finansielle indtægter	300	0
Andre finansielle omkostninger	-47.343	0
Resultat før skat	-292.079	19.543
2 Skat af årets resultat	0	-328
Årets resultat	-292.079	19.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.417
Disponeret fra overført resultat	-292.079	-19.202
Disponeret i alt	-292.079	19.215

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.060	398.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	180.060	398.767
	Anlægsaktiver i alt	180.060	398.767
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.060	212.427
	Tilgodehavender i alt	123.060	212.427
	Likvide beholdninger	1.171	0
	Omsætningsaktiver i alt	124.231	212.427
	Aktiver i alt	304.291	611.194

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.641	257.641
4	Overført resultat	-232.678	59.401
	Egenkapital i alt	104.963	397.042
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.989	20.566
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.785	159.482
	Selskabsskat	34.104	34.104
	Anden gæld	450	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.328	214.152
	Gældsforpligtelser i alt	199.328	214.152
	Passiver i alt	304.291	611.194

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer i de kommende regnskabsår en forbedret indtjening, som ligeledes vil kunne reetablere selskabets kapitalforhold.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-147
Regulering af tidligere års skat	0	475
	0	328
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2015	185.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2015	238.767	219.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-243.707	19.543
Opskrivninger 31. december 2015	-4.940	238.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	180.060	398.767
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pointshare ApS	København	100 %
Sylvester & Co ApS	København	100 %
Makeover Services International ApS	København	50 %

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	59.401	257.641	397.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.079</u>	<u>0</u>	<u>-292.079</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-232.678</u>	<u>257.641</u>	<u>104.963</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.